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Ojcowie i synowie zmierzą się na boiskach Jurajskiej. 
Szykuje się siatkarskie widowisko

Zapowiada się emocjonująca sobota. Powód? Na boiskach do siatkówki przed Galerią Jurajską w szranki staną ze sobą duety ojców z synami. Już 15 czerwca odbędzie się tu Festyn Siatkarski „Syn, Tato, Lato”.

Chociaż do lata pozostało jeszcze kilka dni, w Jurajskiej już teraz można uczestniczyć w typowo letnich wydarzeniach. Pierwsze z nich odbędzie się 15 czerwca. W najbliższą sobotę, już po raz czwarty, na boiska na Bulwarach Jurajskich zawita Festyn Siatkarski „Syn, Tato, Lato”.

To wyjątkowe, rodzinne wydarzenie sportowe, w którym rywalizują ze sobą duety składające się z ojców i synów. W tym roku organizator – Klub Sportowy Norwid Częstochowa – zapowiada zmagania w dwóch kategoriach: do lat 13 oraz „open”.

Zapisy zespołów, które są zainteresowane startem w turnieju, wciąż trwają. Można zgłaszać się do 13 czerwca do godz. 22.00. Wystarczy napisać na maila biuro@ksnorwidczestochowa.pl, podając imiona i nazwiska, daty urodzenia oraz nazwę drużyny.

– Festyn „Syn, Tato, Lato” już na stałe wpisał się w kalendarium wydarzeń na naszych boiskach. To impreza, która integruje wokół sportu, bawi, zachęca do ruchu, ale także pokazuje, na czym polega rywalizacja fair play – mówi Anna Borecka, dyrektor Galerii Jurajskiej.

– Dla wielu osób, zwłaszcza młodych zawodników, jest to z kolei szansa, aby spróbować swoich sił w widowiskowym turnieju na profesjonalnym boisku, które od lat gości największe imprezy siatkarskie w regionie, a także prawdziwych mistrzów – dodaje.

Wydarzenie jest także gratką dla fanów siatkówki. Po raz kolejny bowiem w Jurajskiej będzie można oglądać emocjonujące zawody, dopingując zawodników. Początek Festynu Siatkarskiego „Syn, Tato, Lato” zaplanowano na godz. 10.00.

Nie jest to jednak jedyna impreza siatkarska, jaka w najbliższym czasie gościć będzie w Galerii Jurajskiej. Już w dniach od 16 do 18 sierpnia na boiska zawita Puchar Śląska, a 25 sierpnia turniej „Siatkówka 40+”, kierowany do amatorów powyżej 40. roku życia.

Od początku sezonu boiska gościły już natomiast m.in. Camp Beach Champions Academy Jenio/Janio, „Turniej Rodzic-Dziecko” czy zmagania juniorek w półfinale Mistrzostw Śląska. Poza zawodami boiska są ogólnodostępne. Oznacza to, że każdy może tu zorganizować własne turnieje albo po prostu potrenować.

źródło: Biuro Prasowe Galerii Jurajskiej




***


Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2200 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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